Contratos menores 12 Trimestre 2017

Nombre Ter. Importe

A. Embarba S.A 106,63
A. Embarba S.A 108,33
A. Embarba S.A 108,33
Aislamientos e impermeabilizaciones Alhaurin, S.L. 302,50
Alcaide Andrades Antonio J 1.524,60
Alcaide Andrades Antonio J 677,60
Alcaide Andrades AntonioJ 847,00
Allianz, Compafiia de Seguros y Reaseguros, S.A 2.339,84
Allianz, Compafiia de Seguros y Reaseguros, S.A 2.339,84
Allianz, Compafiia de Seguros y Reaseguros, S.A 445,74
Asesoria Empresas Madrid Gomez S.L 250,00
Asesoria Empresas Madrid Gomez S.L 250,00
Asesoria Empresas Madrid Gomez S.L 250,00
Autocares Lara, S.L 290,00
Autocares Macias Jimenez S.L 1.056,00
Autocares Macias Jimenez S.L 264,00
Bandomovil. Lemur Ideas, S.L 302,50
Bar La Parada 4,50
Barceld Gulidn Joaquin 850,00
BNP Paribas Lease Group, S.A. 292,02
BNP Paribas Lease Group, S.A. 292,02
BNP Paribas Lease Group, S.A. 292,02
Carrasport, S.L.L. 155,40
CEPSA 14,50
Cerrajeria la esquila, S.L. 4.420,43
Coherva S.C. 53,06
Conred Comunicaciones, S.L. 15,00
Conred Comunicaciones, S.L. 404,29
Conred Comunicaciones, S.L. 15,00
Conred Comunicaciones, S.L. 15,00
Conred Comunicaciones, S.L. 15,00
Conred Comunicaciones, S.L. 39,91
Conred Comunicaciones, S.L. 39,91
Conred Comunicaciones, S.L. 15,00
Conred Comunicaciones, S.L. 15,00
Conred Comunicaciones, S.L. 405,60
Conred Comunicaciones, S.L. 15,00
Conred Comunicaciones, S.L. 407,66
Conred Comunicaciones, S.L. 39,91
Conred Comunicaciones, S.L. 39,91
Conred Comunicaciones, S.L. 39,91
Conred Comunicaciones, S.L. 39,91
Conred Comunicaciones, S.L. 15,00
Conred Comunicaciones, S.L. 15,00
Conred Comunicaciones, S.L. 15,00
Conred Comunicaciones, S.L. 15,00

Conred Comunicaciones, S.L. 15,00




Conred Comunicaciones, S.L.

Conred Comunicaciones, S.L.

Conred Comunicaciones, S.L.

Copy rico fotocopiadoras, S.L.

Copy rico fotocopiadoras, S.L.

Copy rico fotocopiadoras, S.L.
Copyrap Franquicias S.L.

CostaSol de Hipermercados, S.L
CostaSol de Hipermercados, S.L

Cdzar Moya Pascual

Davinia Vander Spoel

DISCRES S.L.

DISCRES S.L.

Disveras S.L

Duefias Gil Silvia

E.S. LATROCHA-COMBUSUR 2015, S.L.
E.S. LA TROCHA-COMBUSUR 2015, S.L.
E.S. LA TROCHA-COMBUSUR 2015, S.L.
E.S. Santa Isabel

Elvira Montes José Luis

Endesa Energia, S.A.U

Endesa Energia, S.A.U

Endesa Energia, S.A.U

Espinosa Millan Jose Manuel

Espinosa Millan Jose Manuel

Espinosa Millan Jose Manuel

Espinosa Millan Jose Manuel
Explotacion Estacion de Servicios, S.A
Fernandez y Frias S.C.

Ferndndez y Frias S.C.

Gy J Ediciones S.L.

General Elevadores S.L

General Elevadores S.L

General Elevadores S.L

Generali Seguros

Gil Navarrete Gema

Gonzalez Pifia Daniel

Gonzalez Pifia Daniel

Gonzalez Pifia Daniel

Gonzalez Pifia Daniel

Gonzalez Pifia Daniel

Guerra Fernandez Maria Dolores (Papeleria Estrella Azul)
Guerra Fernandez Maria Dolores (Papeleria Estrella Azul)
Guerra Fernandez Maria Dolores (Papeleria Estrella Azul)
Guerra Riveros Dolores

Guerra Riveros Dolores

Guerrero Cereales S.L

Guerrero Cereales S.L

{luminaciones Flores e Hijos S.L.
Industrias Ecse S.L.

15,00
15,00
15,00
80,91
259,79
275,06
1.041,81
20,00
20,00
79,50
700,00
361,35
153,25
210,47
26,90
41,32
30,00
50,00
55,01
968,00
3.803,54
13.955,17
3.892,40
871,20
44,02
3.630,00
1.452,00
20,00
146,00
5,00
29,40
115,57
115,57
115,57
375,49
19,35
4.357,89
4.961,00
4.791,60
4.912,60
1.553,16
100,55
30,86
10,00
12,30
6,70
41,00
52,80
1.694,00
665,50




Industrias Ecse S.L.

Industrias Ecse S.L.

Industrias Ecse S.L.

Industrias Ecse S.L.

Industrias Ecse S.L.

Industrias Ecse S.L.

Instalaciones eléctricas Alfonso Ponce S.L
Instalaciones eléctricas Alfonso Ponce S.L
Instalaciones eléctricas Alfonso Ponce S.L
Instalaciones eléctricas Alfonso Ponce S.L
Inversiones y Promociones Sol Tolox S.L
Inversiones y Promociones Sol Tolox S.L
Inversiones y Promociones Sol Tolox S.L

Isac Martin Sanchez

Joyeria y Relojeria Cuarzo S.L

Juan Torres Sanchez S.L.

Laboratorio Anayco, S.L.

Laboratorio Anayco, S.L.

Laboratorio Anayco, S.L.

Laboratorio de Arte Producciones, S.L

LOGUZEL

Lopez Ruiz Manuel

Maderas Menur S.L.

Malaga club de futbol

Marin Medina Lucia

Marin Medina Lucia

Marin Medina Lucia

Marin Medina Lucia

Marin Medina Lucia

Marin Medina Lucia

Marin Medina Lucia

Marin Medina Lucia

Marin Medina Lucia

Martinez Torralba Antonio (Notarfa Coin)
Materiales de Construccién Sierra de las Nieves S.L
Materiales de Construccion Sierra de las Nieves S.L
Materiales de Construccion Sierra de las Nieves S.L
Materiales de Construccién Sierra de las Nieves S.L
Materiales de Construccion Sierra de las Nieves S.L
Materiales de Construccidn Sierra de las Nieves S.L
Materiales de Construccion Sierra de las Nieves S.L
Materiales de Construccidn Sierra de las Nieves S.L
Pefia Recreativa Cultural San Roque

Pefia Recreativa Cultural San Roque

Plus ultra, seguros y reaseguros

REFILL 24 Mijas

RESTAURANTE LA RUSTICA

Roldan Molina Irene

Ruiz Fernandez Manuel

Ruiz Fernandez Manuel

96,92
665,50
25,54
665,50
170,51
80,77
278,30
319,44
290,40
48,40
1.930,55
27,50
943,15
2.420,00
331,54
15,00
865,69
330,27
330,27
2.178,00
2.093,30
42,11
1.085,00
315,00
20,00
20,00
54,00
20,00
55,00
20,00
20,00
20,00
55,00
142,21
482,55
126,03
7.101,16
7.101,16
1.087,78
6.044,40
7.101,16
1.103,69
147,00
363,00
186,22
11,90
51,00
42,30
520,72
516,42




Ruiz Fernandez Manuel

Ruiz Garcia Maria Del Carmen
Ruiz Garcia Maria Del Carmen
Ruiz Garcia Maria Del Carmen
Ruiz Garcia Maria Del Carmen
Ruiz Garcia Maria Def Carmen
Salvadora Guerrero Gil
Sanchez Gémez Francisco
Santiago Gil Miguel

Semael electricidad, S.L.
Servigal Energy, S.L

Servigal Energy, S.L

Servigal Energy, S.L

Servigal Energy, S.L

Servigal Energy, S.L

Servigal Energy, S.L

Servigal Energy, S.L

Servigal Energy, S.L

Servigal Energy, S.L

Servigal Energy, S.L

Servigal Energy, S.L

Servigal Energy, S.L

Servigal Energy, S.L

Servigal Energy, S.L

Servigal Energy, S.L

Sistelecom Integradora de Telecomunicaciones S.L.L

Soto Gil Sebastiana JesUs

Soto Gil Sebastiana Jesus

Sur Prensa Malaguefia S.A.
Tejidos Lavitex S.L

Telefénica de Espafia S.A.
Telefénica de Espafia S.A.
Telefonica de Espafia S.A.
Tentsol sistemas, S.L

Tolox Agricola S.C.A.

Vazquez Fernandez Juan Jesus
Vazquez Fernandez Juan Jesus
Vazquez Fernandez Juan Jesus
Vera Cddez Rocio

Vera Cédez Rocio

Vera Cédez Rocio

Vera Codez Rocfo

Vera Cédez Rocio

Vera Codez Rocio
Verificaciones industriales de Andalucia, S.A
Verificaciones industriales de Andalucia, S.A
Vodafone Espafia S.A.
Vodafone Espafia S.A.
Vodafone Espafia S.A.
Z-Bombilla Spain, S.L.

520,30
4,04
20,32
208,40
17,28
0,60
30,00
141,57
539,73
123,90
300,00
92,00
92,00
300,00
300,00
92,00
92,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00

1.750,00

44,16
40,60
280,00
90,75
115,63
117,06
117,36
1.089,00
17,50
43,00
252,00
49,65
240,50
72,00
304,87
272,16
936,00
1.198,39
11,02
40,61
291,79
79,98
37,51
121,00



136.530,52




